СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №  2

 «        «  февраля 2021 года		                    	                   	с.Вывенка

	Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения «село Вывенка»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»,
Р Е Ш И Л :
1.Установить нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения «село Вывенка».

2.Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Вывенка»  на подписание и обнародование.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Вывенка»                                              А.И. Володин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Вывенка»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  №2/1

     «        «   февраля  2021 года                                                      с.Вывенка

Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения «село Вывенка»

Принято Решением Совета  депутатов  сельского поселения «село Вывенка»
«     «  февраля 2021  года № 2

1. Установить следующуюнорму предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетную норму площади жилого помещения на территории  сельского поселения «село Вывенка»:
1) норма предоставления площади жилого помещения гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в получении жилых помещений муниципального жилищного фонда  сельского поселения «село Вывенка», по договорам социального найма из расчета на одного человека -15,0 квадратных метров общей площади жилого помещения;
2) учетная норма площади жилого помещения при постановке на учет граждан, нуждающихся в получении жилых помещений муниципального жилого фонда сельского поселения «село Вывенка», из расчета на одного человека 14 квадратных метров общей площади жилого помещения.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения «село Вывенка»                                            Д.В. Буранков